
Prot.n. 720/2018

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI BOSCO
Via Barchetta 2 - 41011 Campogalliano (Modena)

Tel. 059-526900 Fax 059- 528062
e-Mail i.comp.campogalliano@libero.it

Campogalliano, 16.02.2018

AI Sindaco Paola Guerzoni
Ali' Ass. Paola Guerzoni
Comune di Campogalliano

Ufficio Scuola
Comune di Campogalliano
fax n. 059/899430

Ai vigili urbani
del Comune di Campogalliano
fax n.059/899450

All'Unione delle scuole
dei Comuni Terre d'Argine
Ufficio trasporti
Sig. Ferrari Glauco
fax n. 059/649719

alla Dott.ssa Laura Borghi
Unione Comuni Terre d'Argine
fax n.059/649719

alla Dott.ssa Elena Goldoni
Unione Comuni Terre d'Argine
fax n.059/649719

spett. Domus Assistenza
fax n. 059/829050

c.a, Sig. PACIFICI MATTEO
COMITATO PIEDIBUS
<mmpp1974@yahoo.it>

c.a, Sig.ra FERNANDESLUCIANE
PRESIDENTECOMITATO
GENITORI
<lucianesf@live.it>

spett. CIR Pasti
fax. n. 059/252625



IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l' indizione di sciopero delle 00.55.
(CUB-COBAS-UNICOBAS-USB-SGB-USI-OR.SA- USI-SIOL)i

VISTO la comunicazione n. 07 del 09.02.2018 rivolta a tutto il personale
Docente e A.T.A.;

VISTI i riscontri ricevuti da parte del personale della scuola;

VISTO che non può garantire regolare svolgimento delle attività didattiche nei
Plessi della scuola primaria "Marconi" e secondaria "5.G.Bosco" ;

TENUTO CONTO dell'alleqato al CCNL1998/2001 del 29.05.1999 in
attuazione della Legge n. 146/90;

VISTO il D.L. n. 165/2001:

DISPONE
PER IL GIORNO VENERDI' 23.02.2018

SCUOLA INFANZIA: LEZIONI REGOLARI

SCUOLA PRIMARIA:

LEZIONI SOLO AL MATTINO (08.20 - 12.20) SENZA MENSA: 10C- 1oD - 20D;

SCUOLA SECONDARIA l°:
CLASSE ENTRATA USCITA CLASSE ENTRATA ESCITAl°A 09.00 09.50 2°C 08.00 12.40l°B 10.55 11.45 2°0 10.55 13.401°C 08.00 09.00 3°A 11.50 13.401°0 09.00 11.45 3°B LEZIONI SOSPESE LEZIONI SOSPESE2°A 10.05 11.45 3°C 08.00 11.452°B 12.40 13.40 3°0 08.00 12.40

-o-, •.•.!.~.....DIRIGE . E SCOLASTICO
i~ .' D nlele Barca

. >,. ,/\ ,.11/\ 1i') c.(! ç; r I < ,(\ A. :-,

'C ..• \ ' !I V uz-> .J l'~~


